
Część druga

Pytanie 59 (Marie Panayotopoulos-Cassiotou): Promowanie i ułatwianie podróżowania koleją osobom o
szczególnych potrzebach.

Jacques Barrot (wiceprzewodniczący Komisji) udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające
postawione przez Marie Panayotopoulos-Cassiotou.

Pytanie 60 (Gyula Hegyi): Organizacja zrównoważonego transportu miejskiego

Jacques Barrot udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające postawione przez Gyulę Hegyi,
Josu Ortuondo Larreę i Gaya Mitchella.

Pytania od 61 do 72 zostaną rozpatrzone na piśmie.

Z powodu nieobecności pytającego, pytanie 73 zostaje pozostawione bez odpowiedzi.

Pytanie 74 (Panagiotis Beglitis): Weto Turcji wobec przystąpienia Republiki Cypru do organizacji międzyna-
rodowych.

Olli Rehn (członek Komisji) udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez
Panagiotisa Beglitisa.

Pytanie 75 (Bernd Posselt): Sandżak nowopazarski

Olli Rehn udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Bernda Posselta.

Pytania od 76 do 82 zostaną rozpatrzone na piśmie.

Głos zabrał Luis Yañez-Barnuevo García w sprawie przebiegu tury pytań.

Pytanie 83 (Milan Gaľa): Walka z powstającym rynkiem leków przeciwwirusowych w Państwach Członkow-
skich Unii Europejskiej.

Olli Rehn udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Milan Gaľa.

Głos zabrał Yiannakis Matsis w sprawie przebiegu tury pytań.

Odpowiedzi na pytania pozostawione bez odpowiedzi z braku czasu zostaną udzielone na piśmie (patrz
załącznik pelnego sprawozdania z obrad).

Tura pytań do Komisji została zamknięta.

(Posiedzenie zostało zawieszone o godzinie 20.05 i wznowione o 21.00.)

PRZEWODNICTWO: Dagmar ROTH-BEHRENDT

Wiceprzewodnicząca

18. Pobieranie opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez
pojazdy ciężarowe ***II (debata)

Zalecenie do drugiego czytania dotyczącego wspólnego stanowiska Rady w celu przyjęcia dyrektywy Parla-
mentu Europejskiego i Rady zmieniającej dyrektywę 1999/62/WE w sprawie pobierania opłat za użytkowa-
nie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe [9856/1/2005 — C6-0274/2005 — 2003/
0175(COD)] — Komisja Transportu i Turystyki. Sprawozdawca: Corien Wortmann-Kool (A6-0377/2005)

Corien Wortmann-Kool przedstawił zalecenie do drugiego czytania (A6-0377/2005).

Głos zabrali: Jacques Barrot (wiceprzewodniczący Komisji) i Derek Twigg (urzędujący Przewodniczący Rady).
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Głos zabrali: Reinhard Rack w imieniu grupy PPE-DE, Ulrich Stockmann w imieniu grupy PSE, Paolo Costa
w imieniu grupy ALDE, Eva Lichtenberger w imieniu grupy Verts/ALE, Erik Meijer w imieniu grupy GUE/
NGL, Johannes Blokland w imieniu grupy IND/DEM, Luca Romagnoli niezrzeszony, Philip Bradbourn, Willi
Piecyk, Josu Ortuondo Larrea, Michael Cramer, Stanisław Jałowiecki, Gilles Savary, Markus Ferber, Saïd El
Khadraoui, Ewa Hedkvist Petersen, Jörg Leichtfried, Bogusław Liberadzki, Inés Ayala Sender i Jacques Barrot.

Debata została zamknięta.

Głosowanie: pkt 5.6 protokołu z dnia 15.12.2005.

19. Prawa osób o ograniczonej możliwości poruszania się podróżujących drogą
lotniczą ***I (debata)

Sprawozdanie w sprawie wniosku dotyczącego rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie
praw osób o ograniczonej możliwości poruszania się podróżujących drogą lotniczą [COM(2005)0047 —

C6-0045/2005 — 2005/0007(COD)] — Komisja Transportu i Turystyki.
Sprawozdawca: Robert Evans (A6-0317/2005)

Głos zabrał Jacques Barrot (wiceprzewodniczący Komisji) i Derek Twigg (urzędujący Przewodniczący Rady).

Robert Evans przedstawił sprawozdanie.

Głos zabrali: Armando Dionisi w imieniu grupy PPE-DE, Ulrich Stockmann w imieniu grupy PSE, Arūnas
Degutis w imieniu grupy ALDE, Eva Lichtenberger w imieniu grupy Verts/ALE, Luís Queiró, Inés Ayala
Sender, Dieter-Lebrecht Koch i Jacques Barrot.

Debata została zamknięta.

Głosowanie: pkt 5.10 protokołu z dnia 15.12.2005.

20. Promowanie i ochrona praw konsumentów w nowych Państwach Człon-
kowskich (debata)

Sprawozdanie w sprawie promowania i ochrony praw konsumentów w nowych Państwach Członkowskich
[2004/2157(INI)] — Komisja Rynku Wewnętrznego i Ochrony Konsumentów.
Sprawozdawca: Henrik Dam Kristensen (A6-0378/2005)

Henrik Dam Kristensen przedstawił sprawozdanie.

Głos zabrał Markos Kyprianou (członek Komisji).

Głos zabrali: Zuzana Roithová w imieniu grupy PPE-DE, Evelyne Gebhardt w imieniu grupy PSE, Gisela
Kallenbach w imieniu grupy Verts/ALE, Thomas Wise w imieniu grupy IND/DEM, Małgorzata Handzlik,
Edit Herczog, Zita Pleštinská i Markos Kyprianou.

Debata została zamknięta.

Głosowanie: pkt 5.17 protokołu z dnia 15.12.2005.

21. Środki towarzyszące dla krajów objętych Protokołem w sprawie cukru ***I
(debata)

Sprawozdanie w sprawie wniosku dotyczącego rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady ustanawia-
jącego środki towarzyszące dla krajów objętych Protokołem w sprawie cukru poszkodowanych w wyniku
reformy systemu cukrowego UE [COM(2005)0266 — C6-0210/2005 — 2005/0117(COD)] — Komisja
Rozwoju.
Sprawozdawca: Bernard Lehideux (A6-0281/2005)
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